BREVE APOSTOLICO 

de Su Santidad PIO XI 

en que se declara a Nuestra Sefiora de 

GUADALUPE 

Patrona de Filipinas. 

PIUS PP. XI 
Ad perpetuam rei memoriam. Romani Pontifices Decesso-

•es Nostri continenti jugiter studio Christifidelium cultum erga 
Beatissimam Matrem Redemptoris Nostri Jesu Christi magis 
magisque in dies excitandum fovendumque curarunt. Magnae 
propterea erga Deiparam Virginem pietatis populorum dioece-
sium, quae in Insulis exstant Philippinis, imaginem non medio-
crem laeto animo perspeximus supplicibus in libellis quos jam 
nomine cleri suorumque fidelium Archiepiscopus Manilensium 
ceterique in Philippinis Insulis Episcopi nec non Delegatus Apos-
tolicus Noster communiter ad Nos miserunt. Ex ipsis quippe 
litteris compertum habemus in optatis esse valde eisdem genti-
bus insulanis ut Nos Beatissimam Virginem Mariam titulo de 
Guadalupa coelestem Insularum earundem Patronam declarare 
dignemur, cum ipsa Virgo Virginum humani generis mater sit 
benignissima, ac sub titulo eodem de Guadalupa magna venera-
tione cultuque habita sit in illis Novae Hispaniae, nunc ,Ameri-
cae Centralis, regionibus e quibus ad Philippinas Insulas insti-
tuta missionaria una cum Christianis legibus moribusque civi-
libus devenerunt. Cum proinde earundem Insularum Christi-
fideles, qui sub ipso titulo de Guadalupa Beatam Mariam quam 
maxime veneraturi Ejusdemque opem fidenter imploraturi sunt, 
atque eorundem Pastores de hujusmodi coelesti Patronatu Nos 
enixe rogent ; Hodieque votis memoratis annuendum censeamus, 
de praesentissima Deiparae Virginis ope et suffragio illis fir- 
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missime spondentes, audito quoque Sanctae Romanae Ecclesiae 
Cardinali Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto, omnibus-
que de more sedulo studio perpensis, haec quae sequuntur decer-
nimus : nimirum certa scientia ac matura deliberatione Nostris, 
deque Apostolicae Nostrae pdtestatis plenitudine, praesentium 
Litterarum tenore perpetuumque in modum BEATAM VIRGI-
NEM MARIAN sub enunciato titulo de GUADALUPA Insula-
rum Philippinarum coelestem apud Deum PATRONAM consti-
tuimus, et declaramus. Mandamus propterea ut huic coelesti Pa-
tronatui omnia jura et privilegia liturgica competant, quae hu-
jusmodi Patronatus sunt propria. Haec statuimus, edicimus, de-
cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces ju-
giter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effec-
tus sortiri et obtinere; dictisque Insularum dioecesibus populis-
que fidelibus nunc et in postrum plenissime suffragari ; sicque 
rite judicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et ina-
ne fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate quali-
bet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis non 
obstantibus quibuslibet. Datum Romae, apud Sanctum Petrum, 
sub anulo Piscatoris, die XVI m. Julii, an. MCMXXXV, Ponti-
ficatus Nostri decimo quarto.